
第 120 期日程表   
 
 

  火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 

1 週目  7/22  7/23  7/31  7/25  8/2 

2 週目  7/29  7/30  8/7  8/1  8/9 

3 週目  8/5  8/6  8/21  8/8  8/16 

4 週目  8/19  8/20  8/28  8/22  8/23 

5 週目  8/26  8/27  9/4  8/29  9/6 

6 週目  9/2  9/3  9/11  9/5  9/13 

7 週目  9/9  9/10  9/18  9/12  9/20 

8 週目  9/16  9/17  10/9  9/19  10/4 

休講日 

 

8/12 

 

 

8/13 

 

7/24 

8/14 

9/25 

10/2 

 8/15 8/30 

   

            第 120 期銀行振替は 2025 年 8 月 1 日になります                  

         9 月 23 日から 10 月 2 日まで滋賀国民スポーツ大会開催のため 

         スクール休講となります 

         ひばりテニススクールの連絡用 LINE です 

         ご登録下さい 登録時にお名前と受講曜日を入れてください 

 

 

 

〒520-165５ 滋賀県高島市今津町日置前 3110  今津総合運動公園内 

電話 ０７４０－２２－５５６２ 

           Lark sports  電話 070－1845－1707  

                   Mail schoolinfo@team-lark.com 

                                      HP   http://www.team-lark.com 

ひばりテニススクール 

mailto:schoolinfo@team-lark.com

